
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 «29» апреля  2014г                                                                                    №462                                   

г. Полярные Зори 

Об утверждении                                                                                                  

муниципальной программы 

 

В соответствии с постановлением администрации г.Полярные Зори с 

подведомственной территорией от 15 апреля  2014года  № 377 О разработке 

муниципальной программы «Развитие системы обращения с бытовыми отходами в 

муниципальном образовании г.Полярные Зори» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальную программу«Развитие системы обращения с 

бытовыми отходами в муниципальном образовании г.Полярные Зори» 

 2. Назначить ответственным исполнителем муниципальной программы 

Муниципальное казенное учреждение « Управление городским 

хозяйством»(Кузьминский М.Н.) 

3.Назначить заместителя главы муниципального образования 

А.И.Молчанова координатором Программы и возложить на него контроль за 

исполнением настоящего постановления.                        

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          М.О.Пухов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

И.о.начальника МКУ «УГХ» __________ М.Н.Кузьминский  «____»______2014г. 

ФО  ____________________                        Шпигарь Н.С.         «____»______2014г.     

ОЭРиПР ________________                        Бороздина Е.А.       «____»______2014г. 

ПО ____________________                         Соколова С.Н.         «____»______2014г. 

 

М.Н.Кузьминский 
 

 

1-вдело, 1-МКУ « УГХ», 1-прокуратура, 1-ФО, 1-ОЭРиПР 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Зам.начальника МКУ «УГХ» ______________ М.Н.Кузьминский 

ФО  ____________________ 

ОЭРиПР ________________ 

ПО ____________________ 

 

Кузьминский М. Н. 

 

1-в дело, 1- МКУ «УГХ», 1-прокуратура, 1-ФО, 1-ОЭРиПР, 1- газета «Городское 

время 



  



 


